广州市文化广电旅游局关于2024年度广州市文化和旅游产业发展专项资金
“广州文化产业交易会”项目
申报结果的公示

根据《广州市文化广电旅游局关于印发〈广州市文化和旅游产业发展专项资金管理办法〉的通知》（穗文广旅规字〔2024〕3号）的相关要求，我局于2024年9月4日发布《广州市文化广电旅游局关于申报2024年度广州市文化和旅游产业发展专项资金“广州文化产业交易会“项目的通知》，现已完成，开展项目的申报工作。经过资格审查、综合评估和审定等程序，目前项目申报和评审工作已整体完成。，对现将结果予以公示（详见附件）。
此次公示期限为5个工作日，自2024年10月1517日至10月2123日止。公示期间如对结果有异议，请按照下列要求向我局反映：
一、须以书面形式提出
以个人名义提出的，由提出异议人签署真实姓名，并提供身份证复印件，联系地址、联系电话及联系邮箱、事实和理由以及相关证据材料；
[bookmark: _GoBack]以法人或其他组织名义提出的，由提出异议的法人或其他组织加盖公章并由法人或其他组织法定代表人签署真实姓名，并提供营业执照或法人证书（委派的经办人员须出示身份证及法人组织出具的委托书），联系地址、联系电话及联系邮箱、事实和理由以及相关证据材料。
二、须在公示期间内提出
现场方式提出的，以接受日为准；邮寄方式提出的，以邮戳为准。
三、不符合有关要求的异议材料，不予受理
联系地址：广州市海珠区警安街1号1903房，联系电话：（020）38925573，邮政编码：510230

附件：2024年度广州市文化和旅游产业发展专项资金
“广州文化产业交易会”项目经费补助名单

                          广州市文化广电旅游局
                               2024年10月15日

附件

2024年度广州市文化和旅游产业发展专项资金“广州文化产业交易会”项目
经费补助名单

	序号
	单位名称（全称）
	申报类别
	项目名称
	计划补贴金额（万元）

	1
	广州市美术有限公司
	1文交会主体活动场地租赁补助
	文交会主体活动场地租赁补助
	200

	2
	广州市美术有限公司
	2文交会主体活动场地（安保、运维）补助
	文交会主体活动场地（安保、运维）补助
	200

	3
	广州市美术有限公司
	3文交会品牌宣传推广补助
	文交会品牌宣传推广补助
	200

	4
	广州市美术有限公司
	4文交会主体活动实施（含启动仪式、产业对接、买卖家团组织等）补助
	文交会主体活动实施（含启动仪式、产业对接、买卖家团组织等）补助
	150

	5
	广东咏声动漫股份有限公司
	5广州文交会系列子活动补助
	第二届湾创力动漫授权大会
	25

	6
	广州市文化产业园区协会
	5广州文交会系列子活动补助
	广州市文化产业园区产业对接活动
	35

	7
	广州漫友文化科技发展有限公司
	5广州文交会系列子活动补助
	首届湾区国风动漫游戏大奖
	30

	8
	广东省电子竞技运动协会
	5广州文交会系列子活动补助
	2024电子竞技创意设计大赛
	30

1